apresentar casca crocante, de
cor uniforme castanho-
dourada e miolo de cor
branco-creme de textura e
granulação fina não uniforme.
Embalado em saco de
polietileno de baixa
densidade, atóxico e de
primeiro uso.

Kg 50,00 R$ 9,81 R$ 490,50 semanalmente

TOTAL: R$ 4.778,26 (quatro mil e setecentos e setenta e oito reais e vinte
e seis centavos)